Klo
10:00

10:05

11:15

11:40

12:15

12:50

13:30

14:40

15:35

15:50

16:35

17:10

17:30

TANSSISEURA SPIRAL RY
Valtakunnallinen ja CUP kilpailu 09.11.2024
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Laji

Kierros

Kilpailupéivan avaus ja toimihenkildiden esittely

Sen 3 B-A
SenlcC
Sen4C
Sen 3 B-A

Sen5C-A
75 +
75 +
75 +
75 +
75+

Sen 3 B-A
Sen3C
Sen 2 B-A

Sen 5 C-A
Senl1C+ SenlB-A
Sen 2 B-A

latin
vakio
vakio
latin

vakio
vakio
latin
vakio
latin
vakio

latin
vakio
vakio

latin
latin
vakio

1. kierros
finaali
finaali
semifinaali

finaali
finaali
finaali
finaali
finaali
finaali

finaali
finaali
semifinaali

finaali
finaali
finaali

Pareja

14 -12

12-6

NP, NPEFEPDNW

oo~ O

3+1

Aikataulu v 1.7

Erida Tanssit

2 s,c,npj
1 v,t,w, f,q
1 v, t,w, f, g
2 s,c,1,p,]
1 v,t,w, f, q
1 \
1 r
1 t
1 c
1 f
1 s,C,hLpj

1 v,t,w, f,q
1 v, t,w, f, g

1 s, ¢, hLpj
s, ¢, npj
1 v, t,w, f, g

[EY

HUOM

Arvostellaan erikseen

Palkintojen jako S1Cvl, S2BAv, S4Cv, S5CAvI, 75+v, 75+ S3BAI, S3Cv, S1BAI, S2BAv

Tauko 20 min

Sen 3 B-A
Sen 2 B-A
Sen 4 B-A
Jun2B+Sen4C
JunlC+Jun2C

Sen 3 B-A

Sen 2 B-A

Sen 4 B-A

Nu B-A + Y| B-A
Sen3C

vakio
latin
vakio
latin
latin

vakio
latin
vakio
vakio
latin

semifinaali
semifinaali
semifinaali
finaali
finaali

finaali
finaali
finaali
finaali
finaali

13-6
8-6

8-6
1+2

3+1

6

6

6

6+1

5

v,t,w, f,q
s,¢,hLpj
v,t,w, f,q
s,¢,hLpj
s, ¢, npj

B R R RN

v,t,w, f,q
s,¢,hLpj
v,t,w, f,q
v,t,w, f,q
s, ¢, npj

N )

Palkintojen jako J2BI, S4Cl, J1Cl, J2Cl, S3BAv, S2BAI, S4BAv, NBAv, YIBAv, S3ClI

Nu B-A + YI B-A
NuC+Jun2C
Sen 4 B-A
JunlC

Jun2B+Sen2C
NuC+YIC
Sen 4 B-A

latin
vakio
latin
vakio

vakio
latin
latin

finaali
finaali
semifinaali
finaali

finaali
finaali
finaali

5+1
2+1
8-6
3

1+2
2+1

s, ¢, hLpj
v,t,w, f,q
s, ¢, hLpj
v,t,w, f,q

B R e R

v,t,w, f,q
s, ¢, hLpj

1 S,C, 1P

B e

Palkintojen jako NBAI, YLBAI, NCv+J2Cv, J1Cv, J2Bv, S2Cv, NCI+YCI, S4BAl

Kilpailu paattyy

Arvostellaan erikseen
Arvostellaan erikseen

Arvostellaan erikseen

Arvostellaan erikseen
Arvostellaan yhdessa

Arvostellaan erikseen
Arvostellaan yhdessa



